ὀβελος

ὀβελος ὑπερβαίνων τῷ βυλλῷ ἀδελφῶν ἰθαλίῳ

sus est delabrū, Deo in aureo altari imolaturus. Cū aut pōtifex Zacharias, & qui cū eo erāt Aaronic stirpis octoginta sacerdotes, reclamaret, eumq; exire iuberēt (neq; enim licere illi sacrificare, id quod soli Aaronic stirpi cōcessum esset: moneretq; ne Deū offenderet) irarus, mortē eis minatus est, nisi quiescerent.

ἰζακ.) Rex Israhelis, pius fuit: sed rebus secūdis elatus, per uxorē dī ipse Deo, p se se sacrificare uoluit: id qđ solis licebat faceret otibus. Cūq; odores in tēplo incidisset, confestim leprosus factus est. Obducta enim est eius facies lepra in tēplo Domini: itaq; eū inde abstaxerunt.

ὄλυν ἀμυροποιός ἔριναρ.) Olerē ambrosiam & neq̄r. De rebus approbatio ne dignis. Loquit aut de Bacchanalib.

ἰζυρ.) Artemo poeta Melicus perstrin gebatur, quasi hircum oleret.

καθαίρει τὴν γῆν; ὄλεος αἰ κεραλαί.) Cuiate hoc est? Ex eo loco unde pulchre tritēmos sunt: hoc est, Atticum est. Nam Athenienses multum sibi ob nauales pugnas tribuebant.

ὄλυν.) Derisores sūnt, & contumeliosi homines: plusq; tribuunt uelo, id est rei nauricę Atheniensis, quā sapientię.

ὄθων.) Otho post Galbā imperauit, homo generis ignobilis & obscūri, & superiori tempore miāme illustris, Neroni ob uitę intemperantiā (αὐκρομαγος, similimus) familiarissimus. Verū in imperio consueta uti uitę ratione non potuit, eū difficilia in cum bella statim erupissent.

ὄθων.) Bellū ciuile gesserūt deterius eterno. Alienū quiddam, & abhorrens à uiri sapientis moribus est, mentiri.

ὄθων.) Othryades, unus ē trecentis delectis ciuibus, qui ad Thyream pugnarūt: qui vulneratus inter mortuos latēs, cum Alcenor & Chromius, qui ex Argiuis sūperstites fuerant, discessissent, ipse spoliatis Argiuorūm cadaueribus trophęum humano sanguine inscriptū erexit, statimq; mortuū eitarq; in causā fuit, ut Lacedæmonij denuō Thyrazam sibi uendicaret, ac prælio uincerent.

ὄθων.) Parauit liberis diuitias, calamitosa profligata paupertate.

ὄθων.) Ouis gladium: de ijs qui ipsi sibi malē consulunt.

οἱ.) Infelix, quorsum nauigauimus. *ὄθωνος, οἱ πτολάκαμος;* Aristophanes. Effugerunt quō quisq; potuit. Mihi est eundē, quocūq; me sapiētia & Deus trahit. Vide in quam me ignominia perducas.

οἱ.) Fortunatū prædico senem, eiq; gratulor, qđ aridos mores & uitam reliquit.

οἱ.) Appianus: Malum arte grauius, & ope mortalium fociorum potentius.

οἱ κατιχα.) Qualis fortuna oppressit infelicissimam domū. Aristophanes: Alteram maxillam acues ad laticulas, alterā uerō ad maiores res: id est, ad iniurias.